
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766,  

e-pasts:dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2017.gada 24.augustā                      Nr. 11 

 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Sēdi atklāj plkst.15:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja Maruta PLIVDA 

 

Sēdi protokolē  -  pašvaldības sekretāre  Vita SKRINDA 

 

Sēdē piedalās:      

Juris ERTS 

Zigmārs ERTS 

Nadežda HĻEBŅIKOVA 

Māris LEIKUČS 

Ineta LIEPNIECE 

Valentīna MADALĀNE 

Māra ROŽINSKA 

Iveta STARE 

Ēvalds VILCĀNS 

Ārijs VUCĀNS 

Juris VUCĀNS 

Klavdija ZARĀNE  

Aigars ZĪMELIS 

Juris ŽELVIS 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs – izpilddirektors; 

Bronislava Savicka – finanšu analītiķe; 

Jolanta Gžibovska – finanšu analītiķe; 

Ilona Vilcāne – mājaslapas satura redaktore; 

Maija Paegle – sabiedrisko attiecību speciāliste; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 



2 

 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs; 

Inta Klindžāne – juriste; 

Zenta Andrejeva – speciāliste mājokļu jautājumos; 

Irēna Stašulāne – Preiļu novada Labklājības pārvaldes direktora vietniece; 

Edgars Znutiņš – Preiļu mūzikas un mākslas skolas direktora amata kandidāts; 

Aija Vanaga –  biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” pārstāve 

 

 

 

Sēdes vadītāja Maruta Plivda iepazīstina ar domes sēdes darba kārtības jautājumiem. 

 

DARBA  KĀRTĪBA 

 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES JAUTĀJUMI 

 

1. Par dzīvokļu īpašnieku biedrības “ES1” rēķinu apmaksu. 

2. Par grozījumiem neapdzīvojamo telpu nomas līgumā. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu bezstrīda kārtībā. 

4. Par līdzekļu piešķiršanu “TEP izstrādei Veselības uzlabošanas rekreācijas centram 

Preiļos, Liepājas ielā 46 ”.    

5. Par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Pelēču pamatskolas ēkas jumta remontam. 

7. Par līdzekļu piešķiršanu laukuma sakārtošanai Kārsavas ielā. 

8. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Pelēču pamatskolas mazvērtīgā inventāra iegādei. 

9. Par aizņēmumu būvprojekta “Preiļu pils atjaunošana 1.kārtas 1. un 2. etaps” papildus 

darbu izpildei. 

10. Par iesnieguma izskatīšanu. 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

JAUTĀJUMI 

 

11. Par Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora atbrīvošanu no amata pienākumiem. 

12. Par Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora apstiprināšanu amatā. 

13. Par pabalstu medicīnas izdevumu segšanai. 

14. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu. 

15. Par uzņemšanu rindā uz pašvaldības dzīvojamo platību. 

16. Par dzīvojamās platības maiņu. 

17. Par pašvaldības dzīvokļa īres līguma pārrakstīšanu. 

18. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību. 

19. Par apakšīres līguma noslēgšanu. 

20. Par papildus telpu iznomāšanu biedrībai “Preiļi izglītotai Latvijai”. 

 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS 

SĒDES JAUTĀJUMI 

 

21. Par nekustamā īpašuma sadali. 

22. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu. 

23. Par Preiļu novada Attīstības programmas 2017.-2023. precizētās redakcijas sabiedrisko 

apspriešanu. 

 



3 

 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir neskatīt jautājumu  23.§ Par Preiļu novada Attīstības 

programmas 2017.-2023. precizētās redakcijas sabiedrisko apspriešanu, jo pirms nodošanas 

publiskai apspriešanai, ir jāveic precizējumi pa nozarēm. 

 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir iekļaut domes sēdes darba kārtībā septiņus papildjautājumus: 

1. Par dzīvokļa īpašuma izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2. Par neapdzīvojamo telpu nomu. 

3. Par neapdzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu. 

4. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 

5. Par Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas pilnvarojumu. 

6. Par saistošo noteikumu 2017/06 precizēšanu. 

7. Par līdzekļu piešķiršanu būvuzraudzības veikšanai “Preiļu vasaras estrādes izbūve un divu 

tiltiņu Nr.43 un Nr.32 atjaunošana” būvdarbu laikā. 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par sēdes darba kārtību. 

Deputāti vienbalsīgi apstiprina 2017.gada  24.augusta domes sēdes darba kārtību. 

 

1. § 

PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 

(M. Plivda, I. Liepniece, A. Zīmelis, I. Klindžāne) 

Izskatot dzīvokļu īpašnieku biedrības „ES 1”, reģistrācijas Nr. 40008109085, juridiskā adrese: 

Daugavpils iela 42-7, Preiļi, valdes priekšsēdētāja Aiņa Novika iesniegumu (reģistrēts 

2017.gada  14.jūlijā, Nr. 4-11/2431) par īrnieku neapmaksātajiem rēķiniem pašvaldībai 

piederošajos dzīvokļos Daugavpils ielā – 42, Preiļos. 

Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 

01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Dzīvokļa īpašuma 

likumu”, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu. 

  

Atklāti balsojot: PAR- 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, M. 

Rožinska, N. Hļebņikova, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET- nav; 

ATTURAS- 3 balsis (J. Vucāns, A. Zīmelis, Ā. Vucāns), Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 

domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par dzīvokļu apsaimniekošanu 

un apkuri, un elektrību kāpņu telpā no budžeta sadaļas “komunālā saimniecība”, par 

kopējo summu EUR 631,29, tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. janvāris - 

maijs), tai skaitā:  

par īri un apsaimniekošanu – EUR ..., 

par elektrību  - EUR ..., 

par apkuri – EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. februāris - 

maijs), tai skaitā: 

par īri un apsaimniekošanu – EUR ..., 

par elektrību  - EUR ..., 

par apkuri – EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR  ... (laika periods 2017.g. janvāris - 

maijs), tai skaitā: 

par īri un apsaimniekošanu – EUR ..., 

par elektrību  - EUR ...,  

par apkuri – EUR ... 

... Apmaksāt pakalpojumu sniedzējam SIA “Preiļu Saimnieks” uzkrājušos parādu par 



4 

 

Preiļu novada domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, par ūdeni un 

kanalizāciju un par atkritumu izvešanu no budžeta sadaļas “ komunālā saimniecība”, par kopējo 

summu EUR 88.82, tai skaitā: 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece P. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. janvāris - 

maijs), tai skaitā:  

par atkritumu izvešanu EUR ..., 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece T. G.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. februāris - 

maijs), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ..., 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

 dzīvoklis Nr. ... (īrniece M. F.), par summu EUR ... (laika periods 2017.g. janvāris - 

maijs), tai skaitā: 

par atkritumu izvešanu EUR ..., 

par ūdeni un kanalizāciju EUR ... 

2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I.Klindžāne 

Nosūtīt:   

1. biedrībai “ES 1”,  

2. juridiskajai daļai,  

3. nekustamā īpašuma daļai, 

4. SIA “Preiļu Saimnieks” 

 

2. § 

PAR GROZĪJUMIEM NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMĀ 

 

SIA “AXEL” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, J. Vucāns, Ā. Vucāns, A. Zīmelis, J. Erts, I. Klindžāne, A. Džeriņš, I. Liepniece,  

I. Stare) 

Izskatot SIA “AXEL”, reģistrācijas Nr. 41503017993, juridiskā adrese: Aglonas iela 1, Preiļi, 

valdes locekļa Alda Buka 2017.gada 18.jūlija iesniegumu (reģistrēts 18.07.2017., Nr.4-11/2452) 

par grozījumiem telpu nomas līgumā, samazinot nomājamo platību 1.stāvā par 54,6 kv.m. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu. 

 

Sēdes vadītājas priekšlikums ir atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, M. 

Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Ē. 

Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS –  1 balss (J. Erts), Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: 

1. SIA “Axel”,   



5 

 

2. Novada domes juridiskajai daļai,  

3. nekustamā īpašuma daļai,  

4. grāmatvedības daļai 

 

3. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PARĀDA PIEDZIŅU  

BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ  

 

Latgales apgabaltiesas zvērināta tiesu izpildītāja Žannas Osipovas pieprasījuma 

izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot Latgales apgabaltiesas iecirkņa Nr. 27 zvērinātas tiesu izpildītājas Žannas Osipovas, 

adrese: Raiņa bulvāris 3-1, Preiļi, pieprasījumu par nekustamā īpašuma nodokļa parādu 

(reģistrēts novada domē 08.08.2017., Nr. 4-11/2623), konstatēts: nekustamais īpašums –

……….., Preiļos, Preiļu novadā, kadastra Nr. 7601 900 0907, reģistrēts uz nodokļu maksātāja R. 

P., personas kods xxxxxx-xxxxx, vārda. Parāda pamatsumma sastāda EUR  …, nokavējuma 

nauda uz 08.08.2017. – EUR … . 

Administratīvais akts labprātīgi nav izpildīts. 

Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 

nodokļiem un nodevām” 26.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu par īpašumu ............, Preiļos, Preiļu novadā, 

kadastra Nr. 7601 900 0907, EUR ... apmērā no nodokļu maksātāja R. P., personas kods 

xxxxxx-xxxxx, vēršot piedziņu uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo 

kustamo un nekustamo mantu.  

2. Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam.       

3. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 363.pantu par izpildiestādes darbībām, kas 

vērstas uz administratīvā akta piespiedu izpildi un, kuras neatbilst Administratīvā 

procesa likuma 40.nodaļas noteikumiem (izpildes vispārējie noteikumi), privātpersonai 

ir tiesības septiņu dienu laikā no dienas, kad privātpersona ir uzzinājusi par 

izpildiestādes darbību, iesniegt sūdzību Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu 

namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV – 4601). Sūdzības iesniegšana neaptur šī 

lēmuma darbību.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I.Klindžāne 

Nosūtīt:   

1. juridiskajai daļai,  

2. nekustamā īpašuma daļai,  

3. R. P. 

 



6 

 

4. § 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU “TEP IZSTRĀDEI VESELĪBAS UZLABOŠANAS 

REKREĀCIJAS CENTRAM PREIĻOS, LIEPĀJAS IELĀ 46” 

(M. Plivda, A. Zīmelis) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem”  un, sakarā ar SAM 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt privāto 

investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību 

attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju vajadzībām", 

projekta “Preiļu novada uzņēmējdarbības vides attīstība”( Veselības uzlabošanas un rekreācijas 

kompleksa izveide Preiļos) realizāciju un, izskatot SIA “Konso” iesniegto tehnisko finanšu 

piedāvājumu “TEP izstrāde Veselības uzlabošanas rekreācijas centram Preiļos, Liepājas ielā 46”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, I. Stare, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – 4 balsis (J. Vucāns, 

M. Leikučs, Z. Erts, A. Zīmelis); ATTURAS –  1  balss (Ā. Vucāns), Preiļu novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt  līgumu ar SIA “Konso”  par  “TEP izstrādi Veselības uzlabošanas rekreācijas 

centram Preiļos, Liepājas ielā 46 ”,   EUR  6776.00 (ar PVN) apmērā. 

2. Naudas līdzekļus  summā 6776.00 EUR paredzēt no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Konso”  cenu piedāvājums (Nr.1) 

 

Sagatavoja V. Ivanovs 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem 
 

5. § 

PAR LĪDZFINANSĒJUMA PIEŠĶIRŠANU 

  

5.1 

Biedrības “Likteņa ceļš” priekšsēdētājas iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot  biedrības “Likteņa ceļš” priekšsēdētājas N. Rubines   2017. 

gada 26. jūlija iesniegumu, par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Politiski represēto 

piemiņas vietas atjaunošana”, summā EUR 709.67  (projekta kopējās izmaksas EUR 7096.70) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 



7 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu  biedrībai “Likteņa ceļš” projekta “Politiski represēto piemiņas 

vietas atjaunošana”,  atbalsta gadījumā 10%  apmērā EUR 709.67 no projekta 

kopsummas. 

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā 

darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Likteņa ceļš”   iesniegums (Nr.2) 

 

Sagatavoja  B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. biedrībai “Likteņa ceļš”    
 

5.2. 

Biedrības “Nīdermuižas draudze” priekšsēdētājas  iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot  biedrības “Nīdermuižas draudze” priekšsēdētājas N. 

Rubines   2017. gada 26. jūlija iesniegumu par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Nīdermuižas baznīcas logu remonts-nomaiņa”, summā EUR 1777.85 (projekta kopējās 

izmaksas EUR 17778.51). 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt  līdzfinansējumu  biedrībai “Nīdermuižas draudze” projekta “Nīdermuižas 

baznīcas logu remonts-nomaiņa”  atbalsta gadījumā 10%  apmērā EUR 1777,85  no 

projekta kopsummas. 

2. Naudas līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Pārējā ekonomiskā 

darbība”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: biedrības “Nīdermuižas draudze”   iesniegums (Nr.3) 

 

Sagatavoja B. Savicka 
 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. biedrībai “Nīdermuižas draudze”    

 



8 

 

6. § 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PELĒČU PAMATSKOLAS ĒKAS 

JUMTA REMONTAM 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu “Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot Pelēču pamatskolas direktores A. Karčevskas iesniegumu 

par papildus finansējuma piešķiršanu Pelēču pamatskolas ēkas jumta remontam, summā 1360.12 

EUR, jo 2017.gada skolas budžetā plānoti līdzekļi ēkas jumta remontam tikai 3040 EUR, bet, 

saskaņā ar cenu atauju, SIA “RSB Projekts” iesniegtās tāmes izmaksas Pelēču pamatskolas ēkas 

jumta remontam sastāda 4400,12 EUR.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 
1. Piešķirt papildus finansējumu  Pelēču pamatskolai ēkas jumta remontam  1360.12 EUR 

apmērā.  

2. Naudas līdzekļus summā 1360.12  EUR, ieteikt paredzēt no iedzīvotāju ienākumu 

nodokļa pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: A. Karčevskas iesniegums, Pelēču pamatskolas ēkas apsekošanas akts, SIA “RSB 

Projekts” Pelēču pamatskolas ēkas jumta remonta tāme (Nr.4, Nr.4a) 

 

Sagatavoja  J. Gžibovska 

 

Nosūtīt: 

1. Pelēču pamatskolai,    

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 

7. § 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU LAUKUMA SAKĀRTOŠANAI KĀRSAVAS IELĀ 

(M. Plivda, J. Vucāns) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 

pašvaldības budžetiem” , un sakarā ar nepieciešamību labiekārtot laukumiņu Kārsavas ielā, 

Preiļos,  un, izskatot SIA “Saltupe” iesniegto cenu piedāvājumu laukumiņa sakārtošanai, summā 

EUR 1227.18 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt  līgumu ar SIA “Saltupe”  par  laukuma labiekārtošanu  Kārsavas ielā, Preiļos,  

EUR 1227.18   (ar PVN) apmērā. 

2. Naudas līdzekļus, summā EUR 1227.18, paredzēt no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 



9 

 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 

88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: SIA “Saltupe”  cenu piedāvājums (Nr.5) 

 

Sagatavoja V. Ivanovs 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem 

 

8. § 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU PELĒČU PAMATSKOLAS 

MAZVĒRTĪGĀ INVENTĀRA IEGĀDEI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu “Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot Pelēču pamatskolas direktores A. Karčevskas iesniegumu 

par finansējuma piešķiršanu Pelēču pamatskolai mazvērtīgā inventāra iegādei (izvelkamās 

gultiņas, matrači, gultas veļa), 500.00 EUR apmērā.  

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt  finansējumu  Pelēču pamatskolai mazvērtīgā inventāra iegādei 500,00 EUR 

apmērā.  

2. Naudas līdzekļus summā 500,00 EUR paredzēt no iedzīvotāju ienākumu nodokļa 

pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: A. Karčevskas iesniegums (Nr.6) 

 

Sagatavoja  J. Gžibovska 

 

Nosūtīt: 

1. Pelēču pamatskolai,    

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem 

 



10 

 

9. § 

PAR AIZŅĒMUMU BŪVPROJEKTA “PREIĻU PILS ATJAUNOŠANA 1.KĀRTAS 1. 

UN 2. ETAPS” PAPILDUS DARBU IZPILDEI 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. un 

22.(1) pantu un, saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2017.gadam” 14.panta 2.(1.) punktu un, 

izskatot būvdarbu veicēja SIA “Preiļu celtnieks” komercdirektora E. Stikāna  2017.gada 

17.augusta iesniegumu, par papildus līdzekļu nepieciešamību būvdarbu pabeigšanai, jo attiecīgie 

būvdarbi iepriekš izstrādātajā projektā netika ieslēgti. 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem, ar valsts kases noteikto procentu likmi 

investīciju veikšanai valsts nozīmes arhitektūras pieminekļos projekta “Preiļu pils 

atjaunošana 1.kārtas 1. un 2. etaps” papildus būvdarbu izpildei. 

2. Papildus būvdarbu veikšanai nepieciešamais finansējums sastāda 27390.00 EUR (ar 

PVN). 

3. Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt ar atlikto maksājumu, sākot ar 2019.gada marta 

mēnesi. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar novada domes budžetu. 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. finanšu analītiķiem, 

2. galvenajam grāmatvedim 

 

10. § 

PAR IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(M. Plivda) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu “Par 

pašvaldības budžetiem” un, izskatot S. F. 2017.gada 17.augusta iesniegumu, par materiālā 

pabalsta piešķiršanu sakarā ar ugunsgrēku, kurš notika 2017.gada 8.augustā, ………., Preiļos, 

kura rezultātā nodega saimniecības ēka. 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt S. F. materiālo pabalstu, summā EUR 100,00. 

2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas “Atbalsts sociālajai aizsardzībai”. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: S. F. iesniegums (Nr.7) 

 



11 

 

Sagatavoja B. Savicka 

 

Nosūtīt: 

1. grāmatvedībai, 

2. finanšu analītiķiem, 

3. S. F. 

 

Sēdes vadītāja dod vārdu sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdes 

priekšsēdētājai Inetai Liepniecei. 

 

 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

LĒMUMPROJEKTI 

 

11.§ 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA   

ATBRĪVOŠANU NO AMATA PIENĀKUMIEM 

(I. Liepniece)  

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna iesniegumu par atbrīvošanu 

no amata ar 28.08.2017. (reģistrēts novada domē 26.06.2017., Nr. 5-17/403 V)  

2017.gada 27.jūlijā saņemts Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora iesniegums par 

atbrīvošanu no ieņemamā amata.  

Pamatojoties uz Darba likuma 114.pantu, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likuma” 17.panta četrpadsmito daļu. 
 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  
 

1. Atbrīvot Albertu Vucānu no Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora amata  

2017.gada 28.augustā, saskaņā ar Darba likuma 114.pantu. 

2. Izmaksāt Albertam Vucānam atlaišanas pabalstu 70% apmērā no mēneša vidējās 

izpeļņas. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 
 

12.§ 

PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS DIREKTORA  

APSTIPRINĀŠANU AMATĀ 

(I. Liepniece, E. Znutiņš)  

Izskatot jautājumu par Mūzikas un mākslas skolas direktora amata konkursa rezultātiem, 

konstatēts: 

1) 2017.gada 27.jūlijā saņemts Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora iesniegums par 

atbrīvošanu no ieņemamā amata.  

2) No 2017.gada 7.jūlija līdz 27.jūlijam izsludināts konkurss uz Preiļu Mūzikas un mākslas 

skolas direktora amatu. Pieteikušies divi pretendenti. 

3) Ar domes priekšsēdētājas 2017.gada 6.jūlija rīkojumu Nr. 4-6/46, izveidota komisija 4 

locekļu sastāvā konkursa pretendentu izvērtēšanai. 



12 

 

4) Saskaņā ar konkursa komisijas iesniegto 2017.gada 1.augusta pretendentu vērtēšanas 

protokolu, Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora amatam tiek izvirzīta Edgara 

Znutiņa kandidatūra. 

5) Saņemts LR Kultūras ministrijas saskaņojums E. Znutiņa kandidatūras apstiprināšanai 

Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora amatam. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, „Izglītības likuma” 

17.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta noteikumiem Nr.397 (2015.gada 1.augustā) 

Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora amatā Edgaru Znutiņu, personas 

kods xxxxxx-xxxxx, ar 2017.gada 29.augustu. 

2. Desmit darbdienu laikā pēc stāšanās spēkā, iesniegt lēmumu Izglītības kvalitātes valsts 

dienestā izmaiņu veikšanai Valsts izglītības informācijas sistēmas iestāžu reģistrā. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Pielikums: Nr.8, Nr.8 a, Nr.8b, Nr.8c 

 

Nosūtīt:  

1. LR Izglītības un zinātnes ministrijai,  

2. LR Kultūras ministrijai,  

3. Izglītības kvalitātes valsts dienestam 

 

13.§ 

PAR PABALSTU MEDICĪNAS IZDEVUMU SEGŠANAI 

 

J. P. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot J. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, adrese: ………., Preiļi, Preiļu novads, iesniegumu 

(reģistrēts 13.07.2017., Nr. 4-15/478 P) par pabalsta piešķiršanu medicīniskiem izmeklējumiem 

Sanktpēterburgā (pozitronu emisijas tomogrāfija) kā I. grupas invalīdam, konstatēts: 

iesniedzējs norāda, ka 

1. sakarā ar smagu saslimšanu turpmākas ārstēšanas veikšanai saņēmis norīkojumu uz 

izmeklēšanu Sanktpēterburgā; 

2. 2014.gada 23.oktobrī novada domes sēdē skatīts līdzīga satura iesniegums, tika piešķirti 

EUR 142,29. Pēc iesniedzēja sniegtajām ziņām, uz izmeklējumiem Sanktpēterburgā nav 

bijis; 

3. iesniedzēja ienākumi ir EUR …,- mēnesī invaliditātes pabalsts. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, likuma „Par sociālo 

drošību” 11.pantu, „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma” 9.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 14 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, M. 

Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, Ē. 

http://likumi.lv/ta/id/50759-izglitibas-likums


13 

 

Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS –  1 balss (J. Erts), Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Nepiešķirt vienreizēju pabalstu J. P., sakarā ar neparedzētiem medicīnas izdevumiem 

ārstniecisko izmeklējumu veikšanai Sanktpēterburgā no pašvaldības budžeta sadaļas – 

pārējā sociālā palīdzība. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Nosūtīt: J. P. 

 

14.§ 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 

 

14.1. 

T. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. B., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, 

……….., 2017.gada 11.jūlija iesniegumu (reģ. 11.07.2017., Nr. 13-1/469B) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar T. B. noslēgto sociālā dzīvokļa- Preiļos, ………., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.2. 

A. A. iesnieguma izskatīšana 
(I. Liepniece) 

Izskatot A. A., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-  

………….., Preiļu novadā,  2017.gada 14.jūlija iesniegumu (reģ.14.07.2017., Nr.13-1/483A) par 

sociālā  dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 

un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar A. A. noslēgto sociālā dzīvokļa- …………, Preiļu novadā,  īres līgumu uz 6  

mēnešiem.   



14 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.3. 

G. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot G. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- …………, 

Preiļi, Preiļu novads, 2017.gada 14. augusta iesniegumu (reģ. 14.08.2017., Nr. 13-1/582T) par 

sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem 

un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar G. T. noslēgto sociālā dzīvokļa …………,  Preiļi,  Preiļu novadā, īres līgumu 

uz  6  mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.4. 

N. L. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. L., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, 

……………, 2017.gada 20. jūlija iesniegumu (reģ. 20.07.2017., Nr. 13-1/508L) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar N. L. noslēgto sociālā dzīvokļa- Preiļos, …………., īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



15 

 

14.5. 

A. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 
Izskatot A. K., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, 

……….., 2017. gada 4. augusta iesniegumu (reģ.04.08.2017., Nr. 13-1/552K) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar A. K. noslēgto sociālā dzīvokļa- …………, Preiļos, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.6. 

O. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot O. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī-

………….., 2017.gada 12.jūlija iesniegumu (reģ.12.07.2017., Nr. 13-1475R) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar O. R. noslēgto sociālā dzīvokļa- ……………., īres līgumu uz 3 mēnešiem.     

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.7. 

M. O. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot M. O., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 

………… , 2017. gada 24.jūlijs iesniegumu (reģ.24.07.2017. Nr.13-1/520O) par sociālā dzīvokļa 

īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 



16 

 

1. Pagarināt ar M. O. noslēgto sociālā dzīvokļa- ………….., Preiļos,  īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.8. 

L. D. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. D., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, 

…………., 2017. gada 20.jūlija iesniegumu (reģ.20.07.2017 Nr., 13-1/507D) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar L. D. noslēgto sociālā dzīvokļa- ………….., Preiļos, īres līgumu uz 6 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.9. 

N. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot N. J., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta- ……………, 2017.gada 

12.jūlija iesniegumu (reģ. 12.07.2017., Nr. 13-1/472 J) par sociālās dzīvojamās platības īres 

līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 

dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar N. J.  noslēgto sociālā dzīvokļa- …………… , īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

  



17 

 

14.10. 

V. I. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. I.,  personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 

………………., 2017.gada 11.augusta iesniegumu (reģ.11.08.2017, Nr. 13-1\579I) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2.daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar V. I. sociālās dzīvojamās platības- ……………,  īres līgumu uz  6 mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

14.11. 

T. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot T. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī- Preiļos, 

……………, 2017. gada 14.augusta iesniegumu ( reģ. 14.08. 2017., Nr. 13-1/580T) par sociālās 

dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 

dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pagarināt ar T. T. noslēgto sociālā dzīvokļa- Preiļos, ……………, īres līgumu uz 3 

mēnešiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



18 

 

15. § 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

15.1. 

I. J. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. J., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………, 2017. gada 4. 

jūlija iesniegumu (reģ.04.07.2017., Nr. 13-1/439J) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”.   

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Uzņemt rindā I. J. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.   

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

15.2. 

I. R. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot I. R., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta- …………., Preiļos, 2017. 

gada 17. jūlija iesniegumu (reģ.17.07.2017., Nr. 13-1/491R) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”.    

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Uzņemt rindā I. R. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva            

 

 

 



19 

 

15.3. 

E. T. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, I. Stare) 

Izskatot E. T., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta ……………, 2017. gada 8. 

augusta iesniegumu (reģ.09.08.2017., Nr. 13-1/569T) par uzņemšanu rindā uz pašvaldības 

dzīvojamo platību, saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7. panta 1. 

daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājuma risināšanā”.     

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Neuzņemt rindā E. T. uz pašvaldības dzīvojamo platību Reģistrs Nr. 1, 2.grupa, jo 

mainījušies dzīves apstākļi. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

16. § 

PAR  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS MAIŅU 

 

16.1.  

V. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot V. K., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta- ……………, Preiļi, Preiļu 

novads, 2017. gada 24.jūlija iesniegumu (reģ. 24.07.2017., Nr.13-1/518K) par  3-istabu  

pašvaldības dzīvokļa  …………., Preiļi, Preiļu novads, maiņu uz 1,5 istabas pašvaldības 

dzīvokli-  …………, Preiļos.  

Parāda par īri un komunālajiem pakalpojumiem nav (Izziņa Nr. 26. no 21.07.2017.)  Remontu 

dzīvoklim īrniece veiks par saviem līdzekļiem. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apmainīt V. K. 3-istabu dzīvokli- ……………., Preiļi, Preiļu novads, uz  dzīvokli 1,5 

istabas, ……………., Preiļos.     

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



20 

 

16.2. 

P. B. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, Z. Erts, Ā. Vucāns) 

Izskatot P. B., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta-……….., Preiļi, Preiļu 

novads, 2017. gada 16.augusta iesniegumu (reģ. 16.08.2017., Nr.13-1/592B) par  1-istabas  

sociālā dzīvokļa  …………., Preiļi, Preiļu novads, maiņu uz 1-istabas  sociālo dzīvokli  

…………., Preiļos.  

  

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Piešķirt  sociālā dzīvokļa  statusu pašvaldības dzīvoklim …………..,Preiļi. 

2. Apmainīt P. B. 1-istabu dzīvokli …………., Preiļi, Preiļu novads, uz  dzīvokli 1-istabas   

……………. , Preiļos.     

3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 6 mēnešiem.  

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

17. § 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 

A. C. iesnieguma izskatīšana  

(I. Liepniece) 

Izskatot A. C., personas kods xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta-………….., Preiļi, Preiļu 

novads, 2017. gada 4. jūlija iesniegumu (reģ.04.07.2017., Nr.13-1/435C ) par pašvaldības 

dzīvokļa ……………, Preiļi, Preiļu novads, īres līguma pārrakstīšanu uz A. C.  vārda, sakarā ar 

atbildīgā  īrnieka tēva J. C.  nāvi, pielikumā:  

1. J. C.,  p.k. xxxxxx-xxxxx,  miršanas apliecība LVMA134575, 

2.Izziņa par deklarēto dzīvesvietu ………, Preiļi, Preiļu novads. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4. daļu.       

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Izdarīt grozījumus pašvaldības dzīvojamās platības …………., Preiļi, Preiļu novads, īres 

līgumā, sakarā ar J. C. nāvi, kā galveno īrnieku ierakstot dēlu A.C.  

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar A. C. īres līgumu uz nenoteiktu laiku. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 



21 

 

18. § 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 

 

18.1. 

L. C. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot L. C., personas kods xxxxxx-xxxxx, pēdējā deklarētā dzīvesvieta ………….., Preiļu 

novads, 2017. gada  28. jūlija  iesniegumu (reģ. 31.07.2017., Nr. 13-1\541C) par uzņemšanu 

rindā uz sociālo dzīvojamo platību, 2017. gada 4. augusta iesniegumu (reģ.07.08.2017., Nr.13-

1/556C) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

Saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļa 

izīrēšanu Preiļu novadā”.   

     

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Uzņemt rindā L. C. uz sociālo dzīvojamo platību Reģistrs Nr.2.                   

2. Piešķirt L. C.  sociālo dzīvojamo platību …………., istabu Nr….  …….pagastā, Preiļu 

novadā, kopējā platība 28,88 m2 un dzīvojamā platība 21,2 m2. 

3. Pelēču pārvaldei noslēgt ar L. C. īres līgumu uz 3 mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva  

 

18.2. 

A. N. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece) 

Izskatot A. N., personas kods xxxxxx-xxxxx, pēdējā deklarētā dzīvesvieta- ………….., Preiļu 

novads, 2017. gada  26. jūlija  iesniegumu (reģ. 31.07.2017., Nr. 13-1\540N) par uzņemšanu 

rindā uz sociālo dzīvojamo platību  un,  par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 

Saskaņā ar Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/09 „Par sociālo dzīvokļa 

izīrēšanu Preiļu novadā”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Uzņemt rindā A. N., p.k. xxxxxx-xxxxx, uz sociālo dzīvojamo platību Reģistrs Nr.2.                   

2. Piešķirt A. N.  sociālo dzīvojamo platību …………., istabu Nr. … …… pag., Preiļu 

novads, kopējā platība 14,97 m2 un dzīvojamā platība 7,3 m2. 

3. Pelēču pārvaldei noslēgt ar A. N. īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 



22 

 

19.§ 

PAR  APAKŠĪRES  LĪGUMA NOSLĒGŠANU 

 

D. K. iesnieguma izskatīšana 

(I. Liepniece, Z. Erts, Z. Andrejeva) 

Izskatot D. K., personas kods 010189-12169, deklarētā dzīvesvieta-…………, Preiļos, Preiļu 

novadā, 2017. gada 17. jūlija iesniegumu (reģ.17.07.2017., Nr.13-1/487K ), ar lūgumu atļaut  

nodot īrēto dzīvokli- ……………, Preiļi, Preiļu novads, apakšīrē S. E., personas kods xxxxxx-

xxxxxx, noslēdzot apakšīres līgumu, pamatojoties uz likuma ”Par dzīvojamo telpu īri” 17. 

un18.pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut D. K. slēgt dzīvokļa pašvaldības dzīvojamās platības-………….., Preiļi, Preiļu 

novads, apakšīres līgumu ar S. E. uz vienu gadu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

 

20.§ 

PAR PAPILDUS TELPU IZNOMĀŠANU BIEDRĪBAI “PREIĻI IZGLĪTOTAI 

LATVIJAI” 

(I. Liepniece, A. Vanaga, V. Ivanovs, I. Stare, M. Plivda, A. Džeriņš) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, izskatot biedrības “Preiļi 

izglītotai Latvijai”, valdes priekšsēdētājas L. Vilcānes, 2017.gada 19. jūlija iesniegumu, kurā 

lūdz piešķirt papildus telpas Preiļu Brīvās skolas vajadzībām un, ņemot vērā Priekuļu 

sākumskolas direktores R. Rožānes iesniegumā minēto informāciju par piekrišanu telpas Nr. 18 

(6m2) iznomāšanai. 

 

Pēc biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” ierosinājuma, sēdes vadītājas priekšlikums ir atlikt 

jautājuma izskatīšanu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. 

 

Pielikumā:   biedrības “Preiļi izglītotai Latvijai” iesniegums (Nr.9), 

                   Priekuļu sākumskolas iesniegums (Nr.9a) 

 

Sagatavoja  J. Gžibovska 

 

Nosūtīt: 

1.  biedrībai  “Preiļi izglītotai Latvijai” ,   

2. grāmatvedībai, 

3. finanšu analītiķiem, 



23 

 

4. Priekuļu sākumskolai 

 

Sēdes vadītāja dod vārdu novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komitejas 

priekšsēdētājam J. Ertam. 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJAS SĒDES 

LĒMUMPROJEKTI 

21. § 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 

21.1. 

O. S., K. L. un U. S. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot O. S., dzīvo ………….,  K. L., dzīvo …………, Preiļos, un U. S., dzīvo …………., 

2017.gada 4.jūlija iesniegumu (reģ. Nr.04.07.2017., Nr.4-15/434-P) par nekustamā īpašuma 

„Loginovu īpašums” zemes vienības …………, Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012, 

sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un Zemes ierīcības likuma 5. un 8. 

pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamā īpašuma „Loginovu īpašums” 

zemes vienībai ………….., Preiļos, kadastra apzīmējums 7601 003 0012, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam trijās zemes vienībās: 

 

Pirmā - platība apmēram 1608 m2 . 

Otrā - platība apmēram 1352 m2 . 

Trešā - platība apmēram 5862 m2 . 

2. Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu, paredzēt piekļuvi visām projektētajām zemes 

vienībām. 

4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 1000 pamatnes. 

5. Noteikt, ka atdalāmajai zemes vienībai, apmēram 1608 m2 platībā saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0701 (vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve) un esošo, VARIS reģistrēto adresi: …………, Preiļos. 

6. Noteikt, ka īpašumā paliekošajai zemes vienībai apmēram 1352 m2 platībā saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0701 (vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve) un esošo, VARIS reģistrēto adresi …………., Preiļos. 

7. Noteikt, ka īpašumā paliekošajai zemes vienībai apmēram 5862 m2 platībā saglabāt esošo 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0901 (Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve) un 0501 

(Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,  

ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa) un esošo, VARIS reģistrēto adresi …………, Preiļos. 

Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 



24 

 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

21.2. 

L. U. un R. S. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot L.  U., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo “………”, Preiļu pagasts, Preiļu novads un 

R. S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ………….., Preiļos, 2017.gada 12.jūlija iesniegumu 

(reģ. Nr. 12.07.2017., Nr.4-15/473 U) par nekustamā īpašuma “………..”, Preiļu novada Preiļu 

pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un, pamatojoties uz Zemes 

ierīcības likuma 5. un 8. pantu, MK noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut sadalīt nekustamā īpašuma “………..”, ar kadastra Nr. 7658 005 0088, zemes 

vienību, ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0088, Preiļu novada  Preiļu pagastā, sadalot 

atbilstoši grafiskajam pielikumam – atdalīt no zemes vienības, ar kadastra apzīmējumu 

7658 005 0088 apmēram 4,7 ha. 

2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 

3. Atdalāmajai zemes vienībai apmēram 4,7 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu “…….” 

un saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība). 

4. Paliekošajai zemes vienībai apmēram 4,8 ha platībā, saglabāt esošo nosaukumu 

“……….” un esošo, VARIS reģistrēto adresi:…………, Preiļu novads, esošo nekustama 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

5. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu,  paredzēt piekļuvi visām projektētajām 

zemes vienībām. 

6. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama uz zemes robežu plāna M 

1: 10 000 pamatnes. 

7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 

veicējam. 

8. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā iesniegšanas apstiprināšanai domē, 

jāiesniedz saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 

9. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 

novada domē. 

10. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 



25 

 

21.3. 

P. I. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot P. I., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo “…….”, Preiļu pagasts, Preiļu novads, 

2017.gada 26.jūlija iesniegumu (reģ. 26.07.2017., Nr.4-15/527-I) par nekustamā īpašuma 

“……….”, Preiļu novada Preiļu pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. 

pantu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “……….”, Preiļu novada Preiļu pagastā, kadastra 

Nr.7658 001 0003, – atdalīt zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu  7658 001 0004, 

neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7658 001 0004, ieteikt piešķirt 

jaunu nosaukumu “……..”. 
3. Zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0004, ieteikt saglabāt esošo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

21.4. 

D. G., A. S. un D. G. 

iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot D. G., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo “……….”, Preiļu pagasts, Preiļu novads, A. 

S., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ……….., Preiļos, un D. G., personas kods xxxxxx-

xxxxx, dzīvo ………….., Preiļos, 2017.gada 2.augusta iesniegumu (reģ. 02.08.2017., Nr.4-

15/549-G), par nekustamā īpašuma “………”, Preiļu novada Preiļu pagastā, sadali, pamatojoties 

uz likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “……..”, Preiļu novada Preiļu pagastā, kadastra 

Nr.7658 004 0035, – atdalīt zemes vienību, ar kadastra apzīmējumu  7658 004 0036, 

neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai  zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7658 004 0036, piešķirt jaunu 

nosaukumu “……..”. 

3. Zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0036, saglabāt esošo nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi 0101 (zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



26 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

21.5. 
V. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot V. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo “………”, Preiļu pagasts, Preiļu novads, 

2017.gada 8.augusta iesniegumu (reģ. 08.08.2017., Nr.4-15/560-P), par nekustamā īpašuma 

“……….”, Preiļu novada Preiļu pagastā, sadali, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. 

pantu: 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu “………”, Preiļu novada Preiļu pagastā, kadastra 

Nr.7658 003 0101, – atdalīt zemes vienības, ar kadastra apzīmējumiem  7658 004 0098 

un 7658 004 0099, neizstrādājot zemes ierīcības sadales projektu. 

2. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7658 004 0098, piešķirt jaunu 

nosaukumu “………” un mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

3. Atdalāmajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu  7658 004 0099, piešķirt jaunu 

nosaukumu “………” un mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 (zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība) uz 0201 (zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība). 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

22.§ 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU 

 

22.1. 

E. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot E. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ………….., Preiļos, 2017.gada 8.augusta 

iesniegumu (reģ. Nr. 08.08.2017., Nr.4-15/562 P) par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā 

īpašuma, ar kadastra numuru 7658 004 0075, „……….” , Preiļu novada Preiļu pagastā, 

atdalītajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0183, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21. pantu un MK 2015. gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 9. punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

 



27 

 

 

1. No nekustamā īpašuma „……”, Preiļu novada Preiļu pagastā, kadastra Nr. 7658 004 

0075, atdalītajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 006 0183, piešķirt jaunu 

nosaukumu “……”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

22.2. 

S. K. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot S. K., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo ………….., Preiļos, 2017.gada 25.jūlija 

iesniegumu (reģ. Nr. 25.07.2017., Nr.4-15/524 K ) par nosaukuma piešķiršanu no nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 7658 001 0044 „……” Preiļu novada Preiļu pagastā atdalītajai 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0153, pamatojoties uz likumu „Par 

pašvaldībām” 21. pantu un MK 2015. gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 9 punktu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. No nekustamā īpašuma „………”,  Preiļu novada Preiļu pagastā, kadastra Nr. 7658 001 

0044, atdalītajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 001 0153, piešķirt jaunu 

nosaukumu “……..”. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 

 

22.3. 

J. P. iesnieguma izskatīšana 

(J. Erts) 

Izskatot J. P., personas kods xxxxxx-xxxxx, dzīvo “………..”, Preiļu pagasts, Preiļu novads, 

2017.gada 13.jūlija iesniegumu (reģ. Nr.13.07.2017., Nr.4-15/479-P) par adreses piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam, ar kadastra Nr. 7658 004 0014, Preiļu novada Preiļu pagastā, 

pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un MK 2015. gada 8.decembra 

noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi”. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apbūvētajai zemes vienībai, ar kadastra apzīmējumu 7658 004 0014, Preiļu novada 

Preiļu pagastā, piešķirt adresi: “.......”, ............., Preiļu pagasts, Preiļu novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja V. Biezaite 



28 

 

23. § 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2017.-2023. PRECIZĒTĀS 

REDAKCIJAS SABIEDRISKO APSPRIEŠANU 

 

Jautājums izņemts no darba kārtības 

 

 

PAPILDJAUTĀJUMI 

 

24.§ 

PAR DZĪVOKĻA ĪPAŠUMA IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

 

24.1. 

Par dzīvokļa īpašuma A. Upīša ielā 20-5, Preiļos, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma – vienistabas dzīvokļa ar platību 37,1 m2 , 

kadastra Nr. 7601 900 2743, Andreja Upīša ielā 20-5, Preiļos, izsoles rezultātiem, konstatēts:  

1. Saskaņā ar novada domes 2017.gada 7.jūlija sēdes lēmumu Nr.9., p.30.1, 

2017.gada 22.augustā notika pašvaldības nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa 

Andreja Upīša ielā 20-5, Preiļos, izsole. Izsoles objekta sākumcena bija EUR 2 

700,- 

2. Pretendenti uz izsoli netika reģistrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 10.panta 2.daļu un 

31.panta 1.daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu,  izsoles noteikumiem (apstiprināti 07.07.2017. 

prot. Nr. 9. p.30.1.) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa Andreja Upīša 

ielā 20-5, Preiļos, izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā Nr. 1). Uzskatīt izsoli 

par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicies neviens pretendents. 

2. Rīkot īpašuma atkārtotu izsoli, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 2160,-  apmērā.    

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

Izsniegt:  

1. nekustamā īpašuma daļai,  

2. juridiskajai daļai 

 



29 

 

24.2. 

Par dzīvokļa īpašuma Cēsu ielā 11-6, Preiļos, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

(M. Plivda) 

Izskatot jautājumu par pašvaldības nekustamā īpašuma – vienistabas dzīvokļa ar platību 54,0 m2 , 

kadastra Nr. 7601 900 2734, Cēsu ielā 11-6, Preiļos, Preiļu novadā, izsoles rezultātiem, 

konstatēts:  

(1) Saskaņā ar novada domes 2017.gada 7.jūli ja sēdes lēmumu Nr.9., p.30.2, 

2017.gada  22.augustā notika pašvaldības nekustamā īpašuma - vienistabas dzīvokļa  Cēsu 

ielā 11-6, Preiļos, Preiļu novadā, izsole. Izsoles objekta sākumcena bija EUR 3100, -. 

(2) Pretendenti uz izsoli netika reģistrēti.  

Pamatojoties uz likuma „Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 10.panta 2.daļu un 

31.panta 1.daļu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu,  izsoles noteikumiem (apstiprināti 07.07.2017. 

prot. Nr. 9. p.30.2.) 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt novada pašvaldības nekustamā īpašuma – vienistabas dzīvokļa Cēsu ielā 11-

6, Preiļos, Preiļu novadā,  izsoles rezultātus (izsoles protokols – pielikumā Nr.2). Uzskatīt 

izsoli par nenotikušu sakarā ar to, ka nav pieteicies neviens pretendents. 

2. Rīkot īpašuma atkārtotu izsoli, nosakot objekta izsoles sākumcenu EUR 2790,-  apmērā.    

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Izsniegt:  

1. nekustamā īpašuma daļai, 

2. juridiskajai daļai 

 

25.§ 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMU 

 

Sanitas Loginovas iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, I. Klindžāne) 

Izskatot SDV Sanitas Loginovas, reģistrācijas Nr. 13057310126, adrese: ……….., Preiļi, Preiļu 

novads, 2017.gada 17.augusta iesniegumu (reģistrēts 17.08.2017. , Nr. 4-15/596 L), par 

nedzīvojamo telpu 8,2 m2 platībā Raiņa bulvārī 24, Preiļos (2.stāvā, telpa Nr. 31), nomu, 

konstatēts: 

Atbrīvojusies telpa Raiņa bulvārī 24, Preiļos, Preiļu novadā (8,2 m2, telpa Nr. 31), sakarā ar 

Nacionālā valsts arhīva pārcelšanos uz lielākām telpām. 

Citi pretendenti uz telpu nomu nav pieteikušies. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 12 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, M. Leikučs, I. Stare, Ā. Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); 

PRET – nav; ATTURAS – 3 balsis (J. Vucāns, Z. Erts, A. Zīmelis), Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 



30 

 

 

1. Slēgt nedzīvojamo telpu Raiņa bulvārī 24, Preiļos, Preiļu novadā (platība 8,2 kv.m), 

nomas līgumu ar saimnieciskās darbības veicēju Sanitu Loginovu uz vienu gadu, ar mērķi 

– saimnieciskā darbība (masāžas kabinets).  

2. Noteikt maksu par telpu lietošanu EUR 15,09 mēnesī, t.sk., PVN. 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 

 

Izsniegt: 

1. novada domes juridiskajai daļai,  

2. nekustamā īpašuma daļai 

 

26.§ 

PAR NEAPDZĪVOJAMO TELPU NOMAS LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 

 

Nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds” iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda, I. Klindžāne, A. Zīmelis, Ā. Vucāns, I. Stare, V. Ivanovs, J. Vucāns) 

Izskatot nodibinājuma “Viduslatgales pārnovadu fonds”, reģistrācijas Nr. 40008210954, 

juridiskā adrese: Tirgus laukums 1, Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles Janīnas Bečas 

iesniegumu (reģistrēts 10.08.2017., Nr.4-11/2658) par telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu, 

konstatēts: 

(1) 2015.gada 1.oktobrī noslēgts neapdzīvojamo telpu nomas līgums Nr. 4-25/2015/41, starp 

Preiļu novada  domi un nodibinājumu “Viduslatgales pārnovadu fonds” kā nomnieku, par 

telpu 165,80 kv.m platībā Tirgus laukumā 1, Preiļos (ēkas 1.stāvā), nomu. Noteikta 

nomas maksa EUR 1,42 gadā, plus PVN, kā arī maksa par komunālajiem 

pakalpojumiem, saskaņā ar Iznomātāja piestādīto rēķinu. 

(2) 2016.gada aprīlī noslēgta vienošanās par Nomas līguma termiņa pagarināšanu līdz 

2023.gada 31.decembrim. 

(3) Biedrība plāno piedalīties projektā Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 19.2. 

pasākuma “Darbību īstenošana, saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējas attīstības 

stratēģiju”. Projekta noteikumi paredz obligātu nomas līguma termiņu ne mazāk kā 7 gadi 

no projekta realizācijas uzsākšanas. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās 

daļas 14.b) punktu:  

 

Atklāti balsojot: PAR - 10 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, I. Stare, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – 3 balsis (J. Vucāns, 

Z. Erts, A. Zīmelis); ATTURAS – 2 balsis (M. Leikučs, Ā. Vucāns), Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt vienošanos par neapdzīvojamo telpu  Tirgus laukumā 1, Preiļos (ēkas 1.stāvā, 

platība 165,80 kv.m), nomas līguma termiņa pagarināšanu ar nodibinājumu 

“Viduslatgales pārnovadu fonds”  līdz 2025.gada 31.decembrim, uz iepriekšējā līguma 

nosacījumiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja I. Klindžāne 



31 

 

 

Nosūtīt: 

1. Nodibinājumam “Viduslatgales pārnovadu fonds”, 

2. juridiskajai daļai 

 

27.§ 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 

L. F. iesnieguma izskatīšana 

(M. Plivda) 

Izskatot L. F., p.k. xxxxxx-xxxxx, deklarētā dzīvesvieta  …………., 2017. gada 15.augusta 

iesniegumu (reģ.22.08.2017., Nr. 4-15/611) par atteikšanos no pašvaldības dzīvokļa ………., 

Preiļi.   

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 

12.panta pirmās daļas 2.punktu.    

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Izbeigt pašvaldības dzīvokļa…………, Preiļos, īres līgumu ar L. F., p.k. xxxxxx-xxxxx.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Sagatavoja Z. Andrejeva 

1.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Ad28.§ 

PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLAS PILNVAROJUMU 
(M. Plivda, A. Džeriņš, J. Erts, N. Hļebņikova) 

Pamatojoties uz Sporta likuma 10.panta otro daļu, kas nosaka to, ka par sporta kluba biedru var 

būt arī sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, ja tiek ievērots šā panta 

3.1daļā noteiktais, Sporta likuma 10.panta trešo daļu, kas nosaka to, ka par sporta federācijas 

biedru var būt arī sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, ja tiek ievērots 

šā panta 3.1daļā noteiktais, Sporta likuma 10.panta (trīs prim) daļu, kas cita starpā nosaka, ka 

sporta izglītības iestāde, kurai nav juridiskās personas statusa, var būt par sporta kluba vai sporta 

federācijas biedru, ja ir saņemts attiecīgs tās dibinātāja pilnvarojums, Biedrību un nodibinājumu 

likuma 29.panta 9.daļu, kas nosaka to, ja sporta organizācijas dibinātājs vai vēlāk uzņemtais 

biedrs ir sporta izglītības iestāde Sporta likuma izpratnē, kurai nav juridiskās personas statusa, 

attiecībā uz šāda biedra dalību biedrībā pēc analoģijas piemērojami šā likuma noteikumi, kas 

reglamentē biedrības biedra – juridiskās personas – dalību biedrībā, Sporta likuma pārejas 

noteikumu 11.punktu, kas nosaka to, ka sporta izglītības iestāde, kura par sporta kluba vai sporta 

federācijas biedru uzņemta līdz šā likuma 10.panta 3.1daļas spēkā stāšanās dienai, saglabā savas 

sporta kluba vai sporta federācijas biedra tiesības arī pēc minētā noteikuma spēkā stāšanās, 

Preiļu novada domes saistošo noteikumu Nr.2009/01 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” 

3.pielikumu,  Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skolas nolikuma 4.punktu, kas nosaka, ka 

Pašvaldība ir izveidojusi iestādi “Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola”. 

 



32 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Pilnvarot iestādi „Preiļu novada Bērnu un jauniešu sporta skola”, Reģistrācijas Nr. 

90009284146,  būt par biedru attiecīgās atzītās sporta organizācijās (federācijās):  

 

 

 

Sporta organizācija Reģistrācijas numurs Juridiskā adrese 

Latvijas Galda tenisa 

federācija 

LV40008023618  Grostonas iela 6b, Rīga, Pasta indekss: LV 
1013; 

Latvijas Vieglatlētikas 

Savienība 

LV40008029019 Augšiela 1, Rīga, LV – 1009, Latvija 

Latvijas Volejbola 

Federācija 

LV40008023463 Grostonas iela 6b, Rīga, Pasta indekss: LV 
1013; 

Latvijas Riteņbraukšanas  

federācija 

LV40008023340 Grostonas iela 6b, Rīga, Pasta indekss: LV 
1013; 

Latvijas Futbola federācija LV50008022101 Grostonas iela 6b, Rīga, Pasta indekss: LV 
1013; 

 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

29.§ 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU NR. 2017/06 PRECIZĒŠANU  

(M. Plivda, A. Džeriņš) 

Saskaņā ar LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2017.gada 27.jūlija vēstuli 

„Par saistošajiem noteikumiem” Nr. 1-18/5942, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 16.punktu un 45.panta ceturto daļu. 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Precizēt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2017/06 „Nolikums par licencēto 

makšķerēšanu Vīragnas ezerā”, atbilstoši VARAM norādījumiem. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: precizētie saistošie noteikumi jaunā redakcijā (Nr.11) 

 

Sagatavoja A. Džeriņš 

 

Nosūtīt: 

juridiskajai daļai 

 



33 

 

30.§ 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU BŪVUZRAUDZĪBAS VEIKŠANAI “PREIĻU 

VASARAS ESTRĀDES IZBŪVE UN DIVU TILTIŅU NR. 43 UN NR. 32 

ATJAUNOŠANA” BŪVDARBU LAIKĀ 

(M. Plivda, J. Erts, V. Ivanovs) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu “Par 

pašvaldības budžetiem”, saskaņā ar nepieciešamību veikt būvdarbu “Preiļu vasaras estrādes 

izbūve un divu tiltiņu nr. 43 un nr. 32 atjaunošana” būvuzraudzību un, izskatot, Voldemāra 

Upenieka iesniegto piedāvājumu par būvuzraudzības veikšanu summā EUR 1 150.00 

 

Atklāti balsojot: PAR - 15 balsis (M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, I. Liepniece, J. Erts, 

M. Rožinska, N. Hļebņikova, J. Vucāns, M. Leikučs, Z. Erts, I. Stare, A. Zīmelis, Ā. 

Vucāns, Ē. Vilcāns, K. Zarāne); PRET – nav; ATTURAS – nav, Preiļu novada dome 

NOLEMJ:  

 

1. Slēgt līgumu ar Voldemāru Upenieku par būvdarbu “Preiļu vasaras estrādes izbūve un 

divu tiltiņu nr. 43 un nr. 32 atjaunošana” būvuzraudzību EUR 1 150.00 apmērā. 

2. Naudas līdzekļus  summā 1150.00   EUR paredzēt no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

pārpildes. 

3. Finanšu analītiķiem veikt nepieciešamos budžeta grozījumus. 

4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikums Nr.12 

 

Sagatavoja I. Elste 

 

Nosūtīt:  

1. tehniskajai daļai, 

2. juridiskajai daļai 

 

 

Sēdi slēdz: plkst.  16:30 

 

 

Novada domes priekšsēdētāja         M. PLIVDA 

 

 

Protokolēja         V. SKRINDA 

 

 

Protokols parakstīts 2017.gada  25.augustā 

 


